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Brüssel görüşü: gizlinlər üzə çıxır
Aprelin 5-də Brüsseldə Ermənistan baş naziri Nikol Paşinyan, Avropa 

Komissiyasının prezidenti Ursula Fon der Lyayen və ABŞ Dövlət katibi Antoni 
Blinken arasında keçirilən görüşün üzərindən sirr pərdəsi qalxır. Məlum olur ki, 
görüş zamanı Ermənistana hərbi dəstəyin göstərilməsi məsələsi də müzakirə 
olunub.

Bu, əslində, gözlənilən idi. Çünki gö-
rüşdən iki gün əvvəl – aprelin 3-də ABŞ 
Dövlət katibinin Prezident İlham Əliyevə 
zəng etdiyi zaman dövlətimizin başçısı 
bildirmişdi ki, onda olan məlumata görə 
üçtərəfli görüşə hazırlıq prosesində Er-
mənistana hərbi dəstək və birgə hərbi 
təlimlərin keçirilməsi, Azərbaycanla sər-
hədyanı ərazilərdə hərbi infrastrukturun 
yaradılması, Avropa İttifaqının Avropa 
sülh mexanizmi xətti ilə və ABŞ büdcə-
si hesabına Hayastanın silahlandırılma-
sı kimi məsələlər də müzakirə olunub. 
Prezident anti-Azərbaycan mahiyyəti 
daşıyan bu kimi addımların, o cümlə-
dən Fransa tərəfindən də Ermənistanın 
silahlandırılması siyasətinin regionda 
silah yarışına rəvac verdiyini və təxri-
batlara gətirib çıxaracağını vurğulamış-
dı. ABŞ Dövlət katibi isə görüşün əsas 
mahiyyətini Ermənistanın iqtisadi inkişafı 
məsələlərinin təşkil edəcəyini bildirmişdi.

Həmçinin, aprelin 4-də Avropa Ko-
missiyasının rəhbəri xanım Lyayenin 
dövlətimizin başçısına zəngində də 
üçtərəfli görüş məsələsi qaldırılmışdı.  
Cənab İlham Əliyev ABŞ Dövlət katibi ilə 
müzakirə olunduğu kimi, bu görüşlə bağ-
lı Azərbaycan tərəfinin mövqeyini ifadə 
etmiş və regional inklüzivliyin vacibliyini 
bildirmişdi.

Ancaq indi görüşün, əslində, Ermə-
nistana hərbi dəstək məqsədilə keçirildiyi 
üzə çıxır. Məlum olur ki, üçtərəfli görüşdə 
İrəvanın Avroatlantik məkana inteqrasi-
yası məqsədilə bağlı qapılar arxasında 
imzalanan çoxsaylı siyasi, iqtisadi və hu-
manitar sahələrə dair sənədlər arasında 
hərbi əməkdaşlığı nəzərdə tutan saziş də 
imzalanıbmış. Bu çərçivədə ABŞ İrəvana 
Strateji Müdafiə İcmalının aparılması və 
yeni hərbi doktrina hazırlanması üçün eks-
pert dəstəyi verəcək. Həmin məqam Ermə-
nistanla ABŞ arasında hərbi əməkdaşlığın 
əhəmiyyətli dərəcədə dərinləşməsindən 
xəbər verir. Strateji Müdafiə İcmalının və 
yeni hərbi doktrinanın hazırlanması təkcə 
cari müdafiə strategiyalarının deyil, həm də 
Ermənistanın milli təhlükəsizlik məsələlə-
rinə yanaşmasının tamamilə yenidən 
nəzərdən keçirilməsini özündə ehtiva edir. 
Hərbi doktrinada bu cür dəyişikliklər ABŞ-
nin aktiv maliyyə və texniki dəstəyi ilə mü-
şayiət olunacaq ki, bu da Qərbin Cənubi 
Qafqazda sabitliyə təsir edən proseslərdə 
fəal iştirak etmək istəyini təsdiqləyir. Demə-
li, görüşdə açıqlanan 65 milyon dollar ays-
berqin görünən tərəfidir.

Vaşinqtonla yeni sazişlər kontekstində 
Ermənistanın müxtəlif proqramlar çərçi-
vəsində Qərblə əməkdaşlığı əhəmiyyət-
li dərəcədə intensivləşəcək. Bu, təkcə 
NATO ilə hərbi əlaqələrin dərinləşdirilməsi 
deyil, həm də Ermənistan silahlı qüvvələ-
rinin qarşılıqlı fəaliyyət və hazırlıq səviy-
yəsinin yüksəldilməsi deməkdir. Artan 
əməkdaşlığa NATO təlimlərində daha çox 
iştirak, qabaqcıl texnologiyaların əldə edil-
məsi və təcrübə mübadiləsi daxil ola bilər 
ki, bu da öz növbəsində Ermənistanın 
hərbi potensialını gücləndirməyə kömək 

edir. Birləşmiş Ştatların İrəvana hərbi və 
müdafiə qabiliyyətini əhəmiyyətli dərəcə-
də inkişaf etdirmək, İranla sərhədə xüsusi 
diqqət yetirməklə, sərhəd nəzarətini və 
təhlükəsizliyi gücləndirmək üçün lazımi 
yardım göstərməsi də yeni sazişdə nəzər-
də tutulan məqamlardandır.

Avropa İttifaqının isə Ermənistan si-
lahlı qüvvələrinə dəstək məqsədilə Avro-
pa Sülh Fondu çərçivəsində yardım pake-
tini qəbul edəcəyi məlum olub. Bu paket 
Ermənistanın müdafiə sektorunda milli 
təhlükəsizliyini, sabitliyini və dayanıqlığını 
gücləndirmək məqsədi daşıyır. O, həmçi-
nin əməliyyat səmərəliliyini artıracaq, Aİ 
və NATO standartlarına uyğunlaşmanı 
sürətləndirəcək və Ermənistan silahlı qü-
vvələrinin qarşılıqlı fəaliyyətini təmin edə-
cək. Yardım paketi, həmçinin Hayastan 
ordusunun Aİ-nin Ümumi Təhlükəsizlik 
və Müdafiə Siyasəti (CSDP) çərçivəsin-
də əməliyyat və missiyalarda iştirak im-
kanlarını gücləndirmək məqsədi daşıyır. 
Məlumata görə, Avropa Sülh Fondu va-
sitəsilə Ermənistana yardım paketinin qə-
bulu məsələsində artıq Avropa İttifaqında 
konsensus əldə olunub. Aİ və Ermənistan 
mütəmadi olaraq müdafiə və təhlükəsiz-
lik məsələləri üzrə məsləhətləşmələr də 
aparacaq. Aİ Ermənistana Azərbaycanla 
sərhəddə müdafiə infrastrukturunun, o 
cümlədən mühəndis istehkamlarının ya-
radılmasında da yardım edəcək.

Əlbəttə, ölkələrin bir-biri ilə əmək-
daşlığı, o cümlədən hərbi sazişlər im-
zalaması onların suveren hüququdur. 
Amma nəzərə almaq lazımdır ki, burada 
söhbət beynəlxalq hüquqa hörmətlə ya-
naşan dövlətdən deyil, əksinə, ona hör-
mətsizlik nümayiş etdirən, qonşu ölkənin 
BMT tərəfindən tanınmış ərazilərini 30 
ilə yaxın işğal altında saxlamış Ermənis-
tandan gedir. Xatırlatmaq yerinə düşər 
ki, Hayastan Azərbaycana qarşı konsti-
tusiyasında təsbit olunmuş ərazi iddiala-
rından hələ də əl çəkməyib. Bu ölkənin 
Azərbaycana qarşı işğalçı niyyətlərini 
əsas qanunundan çıxarmadan gücləndi-
rilməsinə çalışılması keçmiş münaqişəni 
qızışdırmağa və sülh prosesini pozmağa 
bərabərdir. Aİ-nin Azərbaycanla şərti, 
yəni hələ delimitasiya və demarkasiya 
olunmamış sərhədin tamhüquqlu cəbhə 
xəttinə çevrilməsində, o cümlədən mü-
həndis istehkamlarının inşasında və çox-
saylı atəş mövqelərinin yaradılmasında 
Ermənistana yardımını İrəvanı yeni mü-
haribəyə sürükləməkdən başqa cür qiy-
mətləndirmək çətindir.

Onu da qeyd edək ki, bir neçə gün 
öncə ABŞ-nin İrəvandakı səfiri Kristina 
Kvin səfirlikdə Ermənistan müdafiə nazir-
liyi ilə fəal əməkdaşlıq edəcək hərbi mü-
şavirin də çalışacağını bəyan edib. Diplo-
mat, həmçinin bəyan edib ki, Ermənistan 
Birləşmiş Ştatlardan zirehli təcili yardım 
maşınları istəyib və böyük ehtimalla tez-
liklə onları alacaq. Hərçənd, girişdə qeyd 
etdiyimiz kimi Brüssel görüşü ərəfəsində 
ABŞ və Aİ müxtəlif səviyyələrdə rəsmi 
Bakını əmin etməyə çalışırdılar ki, əmək-

daşlıqda hərbi komponent yoxdur.
İndi isə onlar açıqlanan sənədlə-

ri təkzib etmək yolu tutublar. Dövlət 
Departamentinin mətbuat xidmətinin 
Brüsseldə keçirilmiş üçtərəfli görüşdə 
Ermənistana geniş hərbi dəstəyin göstə-
rilməsi məsələlərinin əksini tapdığı sənə-
din mətbuatda yayılmış fotosu ilə bağlı 
AZƏRTAC-ın ABŞ bürosunun sorğusuna 
cavabı belə deməyə əsas yaradır. “Bu 
sənəd sırf dezinformasiyadır, təhlükə-
sizlik məsələləri gündəmdə olmayıb. Biz 
sizin diqqətinizi aprelin 5-də Brüsseldə 
keçirilmiş üçtərəfli görüşün yekununda 
Avropa İttifaqı və Ermənistanla birlikdə 
qəbul etdiyimiz press-relizə yönəltmək 
istərdik. Avropa İttifaqı və Ermənistan-
la birlikdə keçirilmş Brüssel görüşündə 
diqqət yalnız ticarət tərəfdaşlıqlarını 
şaxələndirməyə və humanitar ehtiyac-
larını həll etməyə çalışan Ermənistanın 
iqtisadi dayanıqlılığına, o cümlədən Er-
mənistanda demokratiya və qanunun ali-
liyi kimi sahələrdə davam edən islahatları 
dəstəkləməyə yönəlib” – deyə Dövlət De-
partamentinin mətbuat xidmətinin sorğu-
ya cavabında qeyd olunub.

Mediada yayılmış sənədlə bağlı Mos-
kvanın mövqeyi də özünü çox gözlətmə-
yib. Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin rəsmi 
nümayəndəsi Mariya Zaxarova dünən 
keçirdiyi brifinqdə Brüssel görüşündə 
Ermənistandakı Rusiya hərbi bazası və 
sərhədçilərinin ABŞ–Aİ–NATO mütəxəs-
sisləri ilə əvəz edilməsi planının razılaş-
dırılmasına dair yayılan məlumatlara mü-
nasibət bildirib. Deyib ki, ölkəsi Brüssel 
danışıqları barədə mətbuata sızan məlu-
matlarla bağlı Ermənistandan dəqiq reak-
siya gözləyir. Diplomat bildirib ki, İrəvan 
daha əvvəl Qərb ölkələri ilə əməkdaşlı-
ğın üçüncü ölkələrə qarşı yönəlmədiyinə 
əmin edib: “Bu faktorları nəzərə alaraq, 
Ermənistan hakimiyyətindən yayılan 
məlumatlara aydın reaksiya, idealda isə 
bunun inkar edilməsini gözləyirik. Bütün 
hallarda söz rəsmi İrəvanındır”.

Xanım Zaxarova qeyd edib ki, qərb-
lilər Cənubi Qafqazdakı qonşuları ara-
sında qarşıdurma yaratmağa çalışırlar və 
Ermənistana yalnız yeni böyük yanğını 

alovlandırmaq istədikləri alət rolu verilir: 
“Brüsseldəki görüş zamanı, həqiqətən 
də, İrəvana Rusiya bazasının və  
sərhədçilərinin Qərb mütəxəssisləri ilə 
dəyişdirilməsi, eləcə də Ermənistan 
Respublikasında kritik infrastrukturun is-
tiqamətinin dəyişdirilməsi ilə bağlı plan-
ların qoyulduğu ortaya çıxsa, Moskva 
təəccüblənməyəcək”.

Mövzu ilə bağlı “XQ”yə şərh verən 
politoloq Yeganə Hacıyeva bildirdi ki, 

iştirakçılar görüşdən sonra kifayət qə-
dər məlumat veriblər. Ancaq onların nə 
deməsindən, mediada hansı məlumatla-
rın getməsindən asılı olmayaraq, bu qə-
naətə gəlmək olur ki, burada söhbət təkcə 
iqtisadi, yaxud demokratiya məsələlərin-
dən getmir: “Silah-sursatın özünün veril-
məsi şərt deyil. İqtisadi dəstək görüntüsü 
yaradaraq, bu ad altında da Ermənistana 
hərbi və hərbi-texniki dəstəyin verilmə-
si tamamilə mümkün idi. Hərbi-texniki 
dəstək üçün maliyyənin verilməsi elə hər-
bi dəstəyin verilməsi anlamına gəlirdi ki, 
hazırda biz bunun şahidiyik”.

Y.Hacıyeva qeyd etdi ki, digər məqam 
Fransanın Ermənistandakı səfiri Olivye 
Dekotinin görüşdən sonrakı açıqlaması-
dır: “Səfir görüşdən dərhal sonra bildirdi 
ki, hamının əldə etməyə çalışdığı an-
ti-dron ssitemləri Ermənistana veriləcək. 
Bu da Brüssel görüşünün nəticəsi kimi 
qiymətləndirilə bilər və o anlama gəlirdi 

ki, görüşdə hərbi-texniki məsələlər müza-
kirə olunub. Eyni zamanda, Aİ komissarı 
Jozep Borrelin verdiyi açıqlamanı nəzərə 
alsaq, görüşdə Ermənistana ciddi hərbi 
dəstəyin göstərilməsi ilə bağlı qərar ve-
rildiyini demək mümkündür”.

Dövlət İdarəçilik Akademiyasının 
müşaviri, politoloq Zaur Məmmədov 

isə qəzetimizə açıqlamasında bildirdi 
ki, Blinken okeanın o tayından min ki-
lometrlərlə yolu Ermənistana 65 milyon 
ayrılacağını elan etmək üçün gəlmə-
mişdi: “Güman etmək olardı ki, görüşdə 
İrəvana hərbi və təhlükəsizlik sahəsində 
müəyyən vədlər veriləcək və ya bununla 
bağlı sənəd imzalanacaq. Əgər Ermənis-
tana təkcə iqtisadi yardım ayrılacaqdısa, 
bununla bağlı görüşü qapalı keçirməyə 
ehtiyac yox idi. Biz isə Brüsseldə qapa-
lı görüşün keçirilməsinin şahidi olduq. 
Bu, birinci məqamdır. İkinci məqam on-
dan ibarətdir ki, Qərb “erməni məsələsi” 
adı altında Cənubi Qafqazda müəyyən 
məqsədlərini həyata keçirmək istəyir. An-
caq mən əminəm ki, ABŞ-də vəziyyətin 
fərqində olan və bununla razılaşmayan 
kifayət qədər insan var. Onlar 2024-cü 
ilin noyabrından sonra tamamilə fərqli 
siyasət yürüdəcəklər və Azərbaycanla 
ənənəvi müttəfiqlik münasibətlərini da-
vam etdirəcəklər”.

Z.Məmmədov qeyd etdi ki, açıqlanan 
sənəd İrəvanı müharibəyə təhrik etməyə 
xidmət edir. Müsahibimiz öz fikirlərini bu-
nunla əsaslandırdı ki, Ermənistana müda-
fiə və hücum xarakterli silahların verilməsi 
İrəvanın gələcəkdə ölkəmizə müharibə 
elan etməsinə gətirib çıxara bilər.

Onu da bildirək ki, Brüssel görüşü ilə 
bağlı Ermənistan cəmiyyətində də birmə-
nalı mövqe yoxdur. Hayastanın “Birlikdə” 
hərəkatının koordinatoru Aram Sarkisyan 
Ermənistan üçün ümumi təhlükəsizlik 
sisteminin qurulmasında Vaşinqton və 
Brüsselin iştirakı ilə bağlı mətbuata sı-
zan informasiyalara hakimiyyətin hələ də 
cavab vermədiyindən narazılıq edib. O, 
jurnalistlərə açıqlamasında ABŞ və Aİ ilə 
razılaşmaların erməni xalqından gizli sax-
lanıldığını, rəsmi bəyanatlarda bu barədə 
bir kəlmə belə olmadığını bildirib. “Ermə-
nistan hakimiyyəti son dərəcə təhlükəli 
oyun aparır. Region geosiyasi “Bermud 
üçbucağı”na çevriləcək. Brüsseldəki razı-
laşmalar İran və Rusiyaya qarşı yönəlib. 
Bunu həm Tehran, həm də Moskva bir-
başa və ya dolayısı ilə açıqlayır”, – deyən 
Sarkisyan Paşinyan iqtidarının eyni vaxt-
da iki stulda oturmağa çalışmasının hayla-
ra baha başa gələcəyini vurğulayıb.

Səxavət HƏMİD  
XQ

Böyük Qayıdışın daha bir qaranquşu – Kərkicahan 
Qarabağın ilk şəhid qəsəbəsi də dirçəldilən yurd yerləri sırasındadır

Azərbaycan 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığı şanlı qələbə 
nəticəsində öz ərazi bütövlüyünü və 2023-cü ildə Qarabağda keçirilmiş birgünlük 
antiterror tədbirləri sayəsində suverenliyini tam bərpa etdikdən sonra işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə başladılan genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işləri böyük 
sürətlə davam etdirilir. 

Erməni vandalizminin qurbanına çev-
rilmiş şəhər və kəndlərin yenidən, daha 
müasir formada qurulması, tamamilə da-
ğıdılmış infrastrukturun bərpası, keçmiş 
məcburi köçkünlərin öz doğma yurdlarına 
qayıdışının təmin edilməsi Azərbaycan 
dövlətinin prioritet fəaliyyət istiqamət-
lərindəndir. Təsadüfi deyil ki, işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə bərpa-quruculuq 
işlərinin görülməsi məqsədilə dövlət büd-
cəsindən ayrılan vəsaitin həcmi ildən-ilə 
artırılır və cari ildə bu məbləğ 4 milyard 

manat nəzərdə tutulub. 
Həyata keçirilən böyük layihələrin nə-

ticəsi olaraq Qarabağda və Şərqi Zəngə-
zurda bərpa edilmiş yaşayış məntəqələ-
rinin və daimi yaşamaq üçün bu yerlərə 
qayıdan məcburi köçkünlərin sayı sürətlə 
artmaqdadır. Tezliklə “Böyük Qayıdış” 
proqramı çərçivəsində Şuşa, Xankəndi 
və Xocalı şəhərləri, həmçinin Xocalı ra-
yonunun Malıbəyli, Xankəndi şəhərinin 

Kərkicahan qəsəbələrinə də əhalinin kö-
çürülməsinə başlanılacaq.

Bütün bunlar işğalçı Ermənistanın 
quldur silahlı bandalarının 1991–1993-cü 
illərdə Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda 
törətdiyi soyqırımı və deportasiya siyasə-
tinin sağ qalmış qurbanlarını hamıdan 
çox sevindirir, yüz minlərlə insanın doğ-
ma yurda qayıtmaq arzusuna davamlı 
olaraq qapı açır. Separatçı quldurla-
rın Xocalı rayonunun Kosalar kəndinə 
basqını zamanı doğma ocağını 16 yaşın-
da tərk etmiş məcburi köçkün və artıq 48 
yaşlı jurnalist olaraq bu qalib və əzəmətli 
qayıdış üçün yaradılan genişmiqyaslı 
hazırlıq işlərini yerindəcə izləmək və işıq-
landırmaq üçün bugünlərdə Xankəndidə 
də səfərdə oldum.

Şəhərdə son həftələrdə separatçı 
xuntanın həyat üçün təhlükə törədən, 
ürəkbulandıran izləri sürətlə aradan qal-
dırılır. ANAMA əməkdaşları hərbi sursat 
və partlayıcı maddələrin zərərsizləşdiril-
məsi, “Bakı Abadlıq Xidməti” MMC-nin  
təmizlik qrupları isə şəhərin sanitar tə-
mizliyi ilə bağlı işləri sürətlə davam etdi-
rir. Şəhərlə tanışlıqdan gəldiyim ümumi 
qənaət budur ki, burada dinc əhali xunta-
nın əsarəti altında ağır şəraitdə yaşamış, 
yalnız qarətçi hərbçilərin və onların əlaltı-
larının güzəranı xoş keçib. 

Çoxmərtəbəli kommunal evlər və 
kasıblar yaşayan məhəllələr bərbad və-
ziyyətdədir. Abad görünən tikililər isə im-
kanlılara məxsus villalar və obyektlərdir. 
Xunta rəhbərliyinin əyləşdiyi “baş bina”ya 
isə 3 onillikdə adi bir rəng də çəkilməyib. 
Onlar üçün öz qazancları hər şeydən 

üstün olub. Bunu mərkəzi küçələrdə sı-
ralanmış müasir dizaynlı bank, ticarət 
və xidmət obyektləri aydın əks etdirir. 
Xankəndinin Ağdam tərəfindən uzanan 
baş küçəsi və mərkəzi meydanın sovet 
dövründə salınmış asfaltının çoxsaylı ya-
maqları da burada quldur-qarətçilərin at 
oynatdıqlarından xəbər verir.

İşğaldan əvvəl soydaşlarımızın Qara-
bağ xanları zamanından yaşadıqları, bö-
yüyüb  Xankəndinin yuxarı hissəsindəki 
yamacları əhatə edən, şəhəri təzə ərzaq 
məhsulları ilə təchiz edən Kərkicahan 

qəsəbəsi isə ötən illərdə yandırılıb, da-
ğıdılıb və xarabazara çevrilib. Xuntanın 
Qarabağdan rüsvaycasına qaçışından 
sonra burada da genişmiqyaslı abad-
lıq-quruculuq işləri aparılır. Separatçı-
ların Xankəndi ətrafından çıxardıqları 
kərkicahanlılar bu yerlərə ilk qayıdan 
məcburi köçkün icmalarından olacaq.

Kərkicahan qəsəbəsinin yenidən qu-
rulması və abadlaşdırılması işlərinin icra-
çısı olan “Bakı Abadlıq Xidməti” MMC-nin 
layihə rəhbəri Halil Özdendən aldığımız 
məlumata görə, ilkin mərhələdə 50 fərdi 
yaşayış evinin bərpası və zəruri infrast-
rukturun yaradılması istiqamətində işlər 
sürətlə davam etdirilir. Cari ilin fevral 
ayından icrasına başlanılan layihə çərçi-
vəsində 3 ev yenidən tikilib, 47 evin isə 
əsaslı təmiri aparılır. 400-ə yaxın işçinin 
cəlb edildiyi layihənin avqust ayına kimi 
yekunlaşdırılması nəzərdə tutulub. H.Öz-
den onu da bildirdi ki, işçilərin seçimi za-
manı əsasən yerli kadrlara üstünlük veri-
lir və hazırda burada işləyənlər arasında 
kərkicahanlılar da az deyil. 

Xatırladaq ki, Azərbaycan Respubli-
kasının Xankəndi şəhərinin inzibati ərazi 
vahidinə daxil olan Kərkicahan qəsəbəsi 
28 dekabr 1991-ci ildə Ermənistan silahlı 

qüvvələri tərəfindən işğal edilib. 44 gün-
lük İkinci Qarabağ müharibəsinin nəticəsi 
olaraq qəsəbə Azərbaycan, Rusiya və 
Ermənistan liderləri arasında 10 noyabr 
2020-ci il tarixində imzalanmış üçtərəfli 
Bəyanata əsasən həmin tarixdən Rusiya 
sülhməramlı qüvvələrinin müvəqqəti nə-
zarətinə keçib. 19–20 sentyabr 2023-cü 
il tarixində Qarabağda həyata keçirilən 
lokal antiterror tədbirlərindən sonra isə 
qəsəbə Azərbaycan ordusunun tam nə-
zarətinə keçib. Ərazidə həyat üçün zəruri 
təminatlar bərpa edilib. 

Hazırda respublikamızın müxtəlif 
bölgələrində məskunlaşmış kərkicahan-
lıların ümumi sayı 2500 nəfəri ötüb. Bu 
ilin avqust ayından etibarən Kərkicahan 
sakinlərinin doğma yurd həsrətinə son 
qoyulacaq. Qarabağda ilk deportasiyaya 
məruz qalmış qəsəbə əhalisi öz evlərinə 
də ilkin olaraq qayıdanlardan olacaqlar.

Mahir RƏSULOĞLU,  
Xocalı rayonundan məcburi 

köçkün, yazıçı-jurnalist
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